[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                          № ______________
Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы

муниципального образования город Покачи,

при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями на 17.07.2009), со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», пунктом 3 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от  14.08.2009 №130 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие автономного округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями на 26.11.2009):

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования город Покачи, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4.  Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 20.11.2009 №857 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования город Покачи, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Е.А. Кулешевич.

Глава города                                                                                               Р.З. Халиуллин

Приложение

к постановлению администрации

 города Покачи

от _____________ № __________

П Е Р Е Ч Е Н Ь
 должностей муниципальной службы муниципального образования
город Покачи, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	1. Первый заместитель главы города.

	2. Заместитель главы города.

	3. Управляющий делами администрации города.

	4. Председатель контрольного органа города, созданного представительным органом муниципального образования.

	5. Руководитель аппарата Думы города.

	6. Председатель комитета администрации города.

	7. Начальник управления администрации города.

	8. Заместитель председателя комитета администрации города.

	9. Заместитель начальника управления администрации города.

	10. Начальник управления в составе комитета администрации города.

	11. Начальник отдела администрации города, аппарата Думы города.

	12. Заместитель начальника управления в составе  комитета администрации города.

	13. Заместитель начальника  отдела администрации, аппарата Думы города.

	14. Начальник отдела в составе комитета, управления администрации города.

	16. Помощник, советник, консультант председателя Думы города.

	17. Помощник, советник, консультант главы города.

	18. Пресс-секретарь главы города.

	19. Секретарь административной комиссии.

20. Специалист-эксперт отдела муниципального заказа.

21. Главный специалист отдела муниципального заказа.

_87311368.doc
[image: image1.png]